Publicado em DOC de 05/05/2020 (p. 34)

GRANDE CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO – GCMI

COMUNICADO
[bookmark: _GoBack]NOVA ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DA FASE DE CLASSIFICAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 15/SMDHC/FMID/20

O Grande Conselho Municipal do Idoso – GCMI, assessorado pelo Conselho de Orientação e Administração Técnica – COAT, órgão colegiado, paritário e deliberativo, no uso de suas atribuições, e considerando o Decreto Emergencial nº 59.283/2020 e a prorrogação da quarentena determinada pelo Decreto Estadual nº 64.946/2020, em resposta à pandemia COVID-19, torna pública - por motivo de força maior – NOVA ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DA FASE DE CLASSIFICAÇÃO do Edital de Chamamento Público nº 15/SMDHC/FMID/2019.

1. Em decorrência, o Cronograma - disposto no art. 29 do Edital nº15/SMDHC/FMID/2019 - foi alterado e atualizado conforme segue, sem prejuízos de nova alteração, sendo revogado o Cronograma publicado em DOC de 18/03/2020 (p. 38).

	CRONOGRAMA ATUALIZADO - EDITAL nº 15/SMDHC/FMID/2019

	III - Fase de classificação

	Classificação das propostas aptas
	02/03 a 13/03/2020

	Publicação do resultado preliminar da fase de classificação
	30/06/2020

	Interposição de recursos contra o resultado preliminar da fase de classificação
	01/07 a 07/07/2020

	Análise dos recursos interpostos pela Comissão Seleção
	08/07 a 14/07/2020

	Publicação do resultado final da fase de classificação
	16/07/2020

2. Em caso de dúvidas, as organizações participantes e demais interessados poderão encaminhá-las para fmid@prefeitura.sp.gov.br.

GO CoRSLHD MAIPAL B0 10080 - M

RS SR SR

i s~ GO, i, s e, 10 0
i, ¢ ot o ot e 8 930« s
O s s 1 s e o e WO ATIRAGAD 80
RN 14 5 CLASITICGAD & L Ot ok

[ PRSRRU—